

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.11/32
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2020

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): *Триста сорок шесть тысяч четыреста одиннадцать рублей 43 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					87,84		346 411,43
PCY					87,84		346 411,43
1	1	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (пар. 2) 00-00008241 Стекло листовое оконное 4мм 1,3*1,605*47 00-00007881 Стекло листовое полированное 1300*1605*4мм М1	ТЕРэ4.01-05-006-01	10 м2	0,6	12 836,22	7 701,73
				м2	4,56	402,08	1 833,48
				м2	2,34	350,00	819,00
2	2	Смена оконных приборов: петли (при изготовлении/ремонте створок) (пар. 2) 00-00007795 Петля накладная ПН-85 П	ТЕРэ4.01-05-009-01	10 шт.	0,4	5 837,65	2 335,06
				шт	4	40,83	163,32
3	3	Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (пар. 2) 00-00008216 Саморез для гипсокартона по дереву 3,8*32мм 1000шт 00-00008889 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,8*51 мм 1000 шт 00-00009091 Доска обрезная 25х150х6000мм естественной влажности сорт 1-3 деловая	ТЕРэ4.01-05-013-01	10 шт.	1	20 052,80	20 052,80
				шт	100	0,71	71,00
				шт	100	0,59	59,00
				м3	0,046	13 955,65	641,96
4	4	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 2) 00-00008367 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л 00-00009088 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая дл стен и потолков 30кг 00-00009086 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг	ТЕРэ4.01-09-001-03	10 м2	6	9 764,79	58 588,76
				л	30	91,77	2 753,10
				кг	300	19,07	5 721,00
				кг	150	12,42	1 863,00
5	5	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 2) 00-00008774 Грунт Крепс Бетонконтакт 14 кг 00-00008770 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг 00-00009087 Грунт Крепс Бетонконтакт 14 кг 00-00009033 Штукатурка Килто цементная универс. 00-00009086 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	3	14 727,26	44 181,78
				кг	14	99,42	1 391,88
				кг	60	18,84	1 130,40
				кг	14	97,04	1 358,56
				кг	150	10,64	1 596,00
				кг	100	12,42	1 242,00
6	6	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 2) 00-00009033 Штукатурка Килто цементная универс.	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	2	18 429,49	36 858,98
				кг	150	10,64	1 596,00

		00-00005532 Гипс строительный 35 кг		кг	25	8,88	222,00
7	7	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 2) 00-00008795 Мел МТД-2 30 кг 00-00009085 Шпаклевка КРЕПС КР 20кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	36,5	1 206,87	44 050,73
				кг	90	7,62	685,80
				кг	100	32,77	3 277,00
8	8	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 2) 00-00009077 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	1	2 789,45	2 789,45
				кг	2,2	223,59	491,90
9	9	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 2) 00-00003207 Скотч малярный 48мм*50м белый 00-00009077 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	3,7	4 186,89	15 491,50
				рул	6	108,00	648,00
				кг	18	223,59	4 024,62
10	10	Улуч. масл. окраска потолков за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 2) 00-00009078 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20кг	ТЕРэ4.01-10-007-05	10 м2	3	3 517,27	10 551,82
				кг	5	160,81	804,05
11	11	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 2) 00-00008797 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20 кг	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	1,24	4 837,20	5 998,13
				кг	3,1	145,81	452,01
12	12	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 2) 00-00009077 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,8	3 040,41	2 432,33
				кг	2,4	223,59	536,62
13	13	Окрашивание водозем. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (пар. 2) 00-00009077 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	2,1	2 143,33	4 501,00
				кг	8,5	223,59	1 900,52
14	14	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 2) 00-00008372 Бумага наждачная желтая в рулоне 115мм*50м Р120 00-00008778 Краска вододисперсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг 00-00008790 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16 кг 00-00008904 Паста колеровочная универсальная Текс желтая № 3 0,5л 00-00009085 Шпаклевка КРЕПС КР 20кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	18,6	2 521,88	46 906,98
				м	30	25,05	751,50
				кг	130	62,07	8 069,10
				кг	98	28,61	2 803,78
				л	3	481,36	1 444,08
				кг	100	32,77	3 277,00
15	15	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 2) 00-00009077 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,3	3 991,13	1 197,34
				кг	0,6	223,58	134,15
16	16	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 2) 00-00008371 Лак Bitumast 21,5л 00-00008885 Лак Bitumast 5 л 00-00009062 Лак Кузбасслак БТ-577 (1 л) битумный	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	7,6	5 628,03	42 773,04
				л	5	109,93	549,65
				л	10	132,67	1 326,70
				л	8	83,33	666,64

Прямые затраты по разделу:	167 079,09
Накладные расходы по разделу:	75 845,24
Сметная прибыль по разделу:	45 751,85
НДС 20% по разделу:	57 735,24
Итого по разделу, включая НДС:	346 411,43
Прямые затраты по всем разделам:	167 079,09
Накладные расходы по всем разделам:	75 845,24

Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

45 751,85
57 735,24
346 411,43

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин